
pro dobrou věc
NákupNákup

pro dobrou věc

Nakupujte v termínu od 3. 5. do 4. 6. 2023 označené výrobky a podpořte tak organizaci,  
která pomáhá ve vašem regionu. Z každého prodaného kusu věnujeme 1 Kč na její konto.  

Děkujeme, že pomáháte s námi.

Kterým organizacím s námi pomůžete?

Děkujeme,  
že pomáháte s námi!

Nákup pro dobrou věc

3. 5. – 4. 6. 2023

AUTIS CENTRUM, O. P. S. 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Posláním organizace je po-
máhat s péčí rodinám dětí 

s autismem a současně 
podporovat lidi s autismem 

tak, aby byli co nejvíce 
samostatní a necítili se 

v životě osamělí.

1. CENTRUM ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÝCH JČ, Z. S. 

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Základním posláním 
organizace je poskytnout 

osobám se zdravotním 
postižením možnost kul-
turního, společenského 

a sportovního vyžití.

CENTRUM BAZALKA, O. P. S.  
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Centrum BAZALKA posky-
tuje komplexní služby pro 
děti a dospělé s těžkým 

kombinovaným postižením 
a s poruchami autistického 

spektra.

HOSPICOVÁ PÉČE 
 SV. KLEOFÁŠE, O. P. S. 

TŘEBOŇ 

Jsme tu proto, aby těžce 
nemocní a umírající na 

Jindřichohradecku a Tře-
boňsku mohli strávit závěr 

života spolu se svými 
blízkými doma a důstojně. 

JITRO OLOMOUC, O. P. S.  

Nabízíme sociální službu 
lidem s mentálním a kom-

binovaným postižením 
a s poruchou autistického 

spektra. Usilujeme o to, 
aby děti i dospělí se zdra-
votním postižením a jejich 
rodiče měli příležitost žít 

běžný život.

PROINTEPO - KOMPLEXNÍ 
REHABILITACE S. R. O. 

HRADEC KRÁLOVÉ

Centrum PROINTEPO je uni-
kátní denní zařízení, které 
poskytuje komplexní péči 
dětem s tělesným a kom-

binovaným postižením 
a pomáhá tak zlepšit jejich 

zdravotní stav. 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ 
STRAKONICE

ČČK je humanitární spo-
lečností působící v oblasti 

humanitární, sociální, 
zdravotní a zdravotně-
-výchovné i preventivní. 
Vážíme si všech dobro-
volníků a děkujeme za 

důvěru při organizaci po-
moci v těžkých životních 

situacích.

SK VODOMÍLEK, Z. S. 
JIHLAVA 

Vodomílek poskytuje 
tělesně postiženým lidem 
možnost zaplavat si pravi-
delně v bazénu. Bezpečně 

pod dozorem asistenta 
a trenéra. Plavcům, kteří 

mají potřebné schopnosti, 
umožní trénink a účast na 
závodech tělesně postiže-

ných.

DOMEČEK - STŘEDISKO  
HUSITSKÉ DIAKONIE  

TRHOVÉ SVINY

Jsme nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež. Dále mezi naše činnosti patří: 
podpora pěstounských rodin a sociálně 
slabých rodin s dětmi, chráněná dílna, 
ergoterapeutická dílna a humanitární 

středisko.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZLÍN, STŘEDOVÁ 

Naše škola je jediným zařízením tohoto 
typu na Zlínsku. Našimi žáky jsou děti 

s mentální retardací a s dalším postiže-
ním, ať již tělesným či smyslovým. Většina 
dětí je imobilních, máme i žáky nevidomé 
a žáky s poruchou autistického spektra.

CHEIRON, O. P. S.  
TÁBOR

Pracujeme s dětmi, mládeží, rodinami 
i celými komunitami. Dětem a mládeži 

poskytujeme podporu v nízkoprahových 
klubech, s rodinami řešíme vše od finanč-
ních problémů, přes problémy s bydlením 
či výchovou dětí. Pořádáme také kulturní 

a osvětové akce.

ICOS ČESKÝ KRUMLOV

ICOS Český Krumlov 
zajišťuje pomoc seniorům, 

dětem i dospělým se 
zdravotním postižením, 
rodinám s dětmi včetně 
těch v ohrožení, a lidem 

v krizi, kteří se neobejdou 
bez pomoci druhých.

HOSPIC SV. JANA N.  
NEUMANNA, O. P. S.  

PRACHATICE 

Laskavá péče a úcta 
k životu. Pomáháme již 18 
let terminálně nemocným 
z jižních Čech v lůžkovém 

hospici a 4 domácích 
hospicích. Provozujeme 
i zařízení pro pacienty 

s demencí, zejména Alzhei-
merovou chorobou.

Akční nabídka platí od 3. 5. do 4. 6. 2023.

Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem            naleznete ve vašem Ternu.

1 KčZ každého prodaného kusu
takto označených výrobků věnujeme

na podporu 
vybrané organizace.

MADETA LIPÁNEK  
TAVENÝ SÝR
140 g | vybrané druhy
100 g = 23,50

3290
MADETA LIPÁNEK  
TRVANLIVÉ MLÉKO
250 ml | vybrané druhy
100 ml = 5,56

1390

DOBRÁ VODA  
MINERÁLNÍ VODA
1,5 l | vybrané druhy     
1 l = 7,27

1090
DOBRÁ VODA MINERÁLNÍ  
VODA S PŘÍCHUTÍ
0,33 l | neperlivá - vybrané druhy
1 l = 39,09

1290

MADETA LIPÁNEK  
TVAROHOVÝ
130 g | o 30 % méně cukrů -  
vybrané druhy
100 g = 13,80

1790

DOBRÁ VODA MINERÁLNÍ 
VODA S PŘÍCHUTÍ
1,5 l | vybrané druhy
1 l = 7,93

1190
MADETA JIHOČESKÝ  
NATURE JOGURT
150 g | vybrané druhy
100 g = 8,60

1290

MADETA JIHOČESKÝ  
TVAROH & JOGURT
135 g | vybrané druhy
100 g =11,03

1490

ZÁTKOVY VAJEČNÉ  
TĚSTOVINY 
500 g | vybrané druhy
100 g = 5,98

2990
MADETA SÝR NA PÁNEV
100 g | vybrané druhy
100 g = 32,90

3290


